На бланке исходящего письма Вашей организации

Исх. №____ от «____» ____________ 2015 г.

Директору

ЧОУ ДПО «Тесла»

Милованову Я. Д.

З А Я В К А

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность по приказу
	Персонал
	Причина проверки знаний
	Дата предыдущей проверки знаний
	Присвоенная (подтвержденная) группа по электробезопасности

	с:
	на:

	1.

	Оперативно-ремонтный
	Внеочередная в связи с введением новых ПОТ
	17.02.2014
	III
	III

	2.

	Административно-технический
	Очередная,

внеочередная в связи с введением новых ПОТ
	12.12.2013
	IV
	IV

	3.

	Оперативно-ремонтный
	Внеочередная в связи с введением новых ПОТ
	10.01.2014
	III
	III

	4.

	Оперативно-ремонтный
	Внеочередная в связи с введением новых ПОТ
	30.01.2014
	III
	III

В соответствии с требованиями п. п. 1.4.5.1-1.4.5.3., 1.4.19., 1.4.20. Правил технической
 эксплуатации электроустановок потребителей, прошу Вас провести проверку знаний, норм и правил работы в электроустановках у персонала нашего предприятия:
Генеральный директор   ______________________________________________
При себе иметь:

1. Документ удостоверяющий личность (паспорт).

2. Приказ о назначении на должность.

3. Должностная инструкция.

4. Документ (протокол, удостоверение либо выписка из журнала) о предыдущей проверке знаний (п. 1.4.21. ПТЭЭП).

5. Удостоверение о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках (Приложение № 2 и № 3 ПОТЭЭу – 2014).

6. Документ, подтверждающий прохождение предэкзаменационной подготовки.